

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Jacob Lund VVS ApS

Vestskellet 48
3250 Gilleleje
CVR nr. 34 45 35 94

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9/13 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 5. marts 2012

Direktion

Jacob Lund

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/PO
A1711715

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive montagevirksomhed indenfor VVS-branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 182.986.

Egenkapitalen udgør kr. 1.745.137.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	1.689.597	2.195.532
Personaleomkostninger	<u>-1.066.036</u>	<u>-1.403.789</u>
INDTJENINGSBIDRAG	623.561	791.743
Afskrivninger	<u>-342.598</u>	<u>-341.918</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	280.963	449.825
Finansielle indtægter	1 466	910
Finansielle omkostninger	2 <u>-18.498</u>	<u>-5.837</u>
RESULTAT FØR SKAT	262.931	444.898
Skat af årets resultat	3 <u>-79.945</u>	<u>-114.709</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>182.986</u>	<u>330.189</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	82.986	233.589
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>96.600</u>
	<u>182.986</u>	<u>330.189</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	134.680	238.280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	134.680	238.280
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	60.450	1.345.376
Driftsmateriel og inventar	477.153	700.084
Materielle anlægsaktiver i alt	537.603	2.045.460
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	0	23.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	23.279
ANLÆGSAKTIVER I ALT	672.283	2.307.019
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	239.498	513.813
Andre tilgodehavender	1.269.843	0
Tilgodehavender i alt	1.509.341	513.813
Likvide beholdninger	10.774	111.499
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.520.115	625.312
AKTIVER I ALT	2.192.398	2.932.331

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	80.000		80.000
Overført resultat	1.565.137		1.482.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000		96.600
EGENKAPITAL I ALT	4	1.745.137	1.658.751
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat	27.874		54.032
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		27.874	54.032
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	0		562.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0		562.590
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.979		172.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	329		330
Selskabsskat	30.103		50.205
Anden gæld	305.976		434.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.387		656.958
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		419.387	656.958
PASSIVER I ALT		2.192.398	2.932.331
Eventualforpligtelser		ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		ingen	

Noter

	2014	
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	466	910
Finansielle indtægter i alt.....	<u>466</u>	<u>910</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	18.498	5.837
Finansielle omkostninger i alt	<u>18.498</u>	<u>5.837</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	106.103	138.205
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.158</u>	<u>-23.496</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>79.945</u>	<u>114.709</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	1.482.151	-	82.986	1.565.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>-96.600</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u><u>1.658.751</u></u>	<u><u>-96.600</u></u>	<u><u>182.986</u></u>	<u><u>1.745.137</u></u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>